
次ページへ

マンスリーニュース第37号：2024年6月19日

当日、ご出席いただきました株主の皆様におかれまして
は、ご多忙のところ、ご出席くださいまして、ありがとうござい
ました。
 決議事項につきましては、株主の皆様のご理解を頂戴す
ることができ、すべての議案にご賛同いただきました。
 株主の皆様のご指導、ご鞭撻を賜りながら、全社一丸とな
り更なる業績拡大を目指してまいりますので、
今後とも宜しくお願い申し上げます。

第57期 定時株主総会ご報告



次ページへ

マンスリーニュース第37号：2024年6月19日

ソフトクリエイト、経済産業省が定める「DX認定事業者」に認定

DX認定制度とは、「情報処理の促進に関する法律」に基づき、「デジタルガバナンス・コー
ド」に対応し、DX推進の準備が整っていると認められた企業を国が認定する制度です。

ソフトクリエイトのDX戦略-「Oneソフトクリエイト構想」

■お客様との接点を増やすためのデータ活用推進
お客様に関する情報や、販売情報、マーケティング情報を一元的に管理・分析するためのプラットフォームを
構築します。統一プラットフォームの構築により、営業活動やサービス提供、アフターサポート等の一連の業
務におけるお客様との接点増加を図ります。

■従業員の理想的なワークライフバランスの追及
従業員の働き方に合わせて、より効率良く、安全に業務に従事するための、デジタルワークスペースを導入
します。デジタルワークスペースでは、自社開発アプリ“Havid”による業務遂行状況の可視化と、システム面
と2つの側面から、従業員満足度の向上を図ります。



次ページへ

マンスリーニュース第37号：2024年6月19日

生成AI型チャットボット「Safe AI Bot」をリリース

生成AI型チャットボットで、文章生成の技術を生かし、自然な
会話を実現いたします。シナリオ設計が不要なので、最短1分
でチャットボットを作成することができます。

■わずらわしいシナリオ設計は不要

■最短1分、簡単にチャットボットが作成可能 ■安全なデータ管理

■回答スタイルも見た目も思いのまま。
自由にチャットボットが作れます。

Safe AI Botの特徴



本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いかな
る目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･経理財務本部 ＩＲ担当

※長期保有優待： 2年超継続保有（3月末日及び9月末日の株主名簿
に同一株主番号で連続5回以上記載）の株主には追加進呈（3月）

株主還元（配当金と株主優待）

マンスリーニュース第37号：2024年6月19日


	スライド 1: 第57期 定時株主総会ご報告
	スライド 2: ソフトクリエイト、経済産業省が定める「DX認定事業者」に認定
	スライド 3: 生成AI型チャットボット「Safe AI Bot」をリリース
	スライド 4: 株主還元（配当金と株主優待）

